
               OBEC BRTNIČKA          okres Jihlava

schválený předpoklad návrh 

rozpočet příjmů příjmů

Číslo Třída,sesk 2023 2023 2024

řádk

u

podseskup

. pol.

Druh příjmu

položka

1 x NEDAŇOVÉ PŘÍJMY CELKEM ( viz. rozpis str. 3, ř. 25) 570 000 1 055 900 408000

2 x DAŇOVÉ PŘÍJMY x

3 1111 Daň z příjmů fyz. osob ze záv. činnosti a funk.pož. 240 000 233 000 240 000

4 1112 Daň z příjmů fyz. osob ze samost. výděl. činnosti 19000 18 000 19 000

5 1121 Daň z příjmů právnických osob 340000 430 000 430 000

6 1122 Daň z příjmů právnických osob za obce 100000 180 000 180 000

7 1211 Daň z přidané hodnoty 750000 750 000 750 000

8 1361 Správní poplatky 200 50 300

9 1340 Popl. za provoz systému shromažďov., ... komunál. odpadu 70000 68000 70000

10 1341 Poplatek ze psů 3500 2600 2 600

11 1381 Odvod loterií 10000 12 000 13000

12 1511 Daň z nemovitostí 120000 122 000 122 000

13 1113 Daň z příjmů fyzických osob z kapit.výnosů 43000 60 000 60 000

14 x DAŇOVÉ PŘÍJMY C E L K E M (ř. 3 až 18) 1 695 700 1 875 650 1 886 900

15 x PŘIJATÉ DOTACE x

16 4112
Neinv. přijaté transfery ze SR v rámci souhrnného dot. 

vztahu
74 900 74 900 74 861

17 v tom: - na výkon státní správy 74 900 74 900 74 861

18  - na školství

19 4122 ostatní neinv.transfera od krajů

1770600 1950550 1 961 761

20 x Ú H R N   P Ř Í J M Ů  (ř. 1 + ř. 19 + ř. 21 až 23) 2 340 600 3 005 550 2 369 761

21 8115 Změna stavu krátk.prostř.na bank.účtech (použití přebytku) 980 000

22 8123 Dlouhodobé  přijaté půjčené prostředky (+)

23 8124 Uhr.splátky dlouhodob.přijatých půjčených prostředků (-)

3 005 550 2 369 761

        Razítko obce, podpis starosty

Vlastní příjmy

1032 pěstební činnost                                                            200000 868 900 200000

3319 ostatní záležitosti kultury 4 000 2 000 4000

3612 bytové hospodářství 246 000 85 000 104000
6171 činnost místní správy 120 000 100 000 100000

Nedaňové příjmy celkem 570000 1 055 600 408000

Schválený rozpočet obce Brtnčka na rok 2024 -příjmy

PŘÍJMY CELKEM (vč. třídy FINANCOVÁNÍ)

(ř. 24 + ř. 25 až 27) 3 320 600




